
                                                                                               

All’Ufficio Tributi del  Comune di Corciano 

 

Oggetto: Ravvedimento ex art. 13 D.Lgs 472/97. 

 

Il sottoscritto       nato a     il    

residente a     in via         

rappresentante legale della ditta/società         

con sede legale in            

 

Premesso di trovarsi nelle condizioni di cui al comma 1 dell’art. 13 del D.Lgs n.472/97 

Comunica 

di essersi avvalso della procedura di cui all’art. 13 del D.Lgs 472/97 ai fini della regolarizzazione 

dei seguenti errori od omissioni commessi in materia di _____________: 

 Omesso pagamento totale o parziale rata _________    anno ______ (lettere a-b) comma 1) 

  

 Omessa dichiarazione ____________  per l’anno ______ (lettera c) comma 1) 

  

 Infedele dichiarazione ____________ per l’anno ______ (lettera b) comma 1) 

  

 Errori non incidenti sulla determinazione del tributo per l’anno ______ (lettere a-b) comma 1) 

 

 

Note: __________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

a tal fine dichiara di aver versato in data ___/___/_____ l’importo di Euro ______.____,___ così 

determinato: 

Imposta _____.____,___ Sanzione  _____.____,___ 

Interessi _____.____,___ al tasso legale per giorni _____ 

Allega copia della ricevuta di versamento. 

 

 

INFORMATIVA AI SENSI DEGLI ART. 13-14 DEL GDPR (GENERAL DATA 

PROTECTION REGULATION) 2016/679 E DEL D.LGS 18 MAGGIO 2018 N. 51 

 

Il sottoscritto, come sopra individuato, DICHIARA altresì di aver ricevuto e aver presa visione 

dell’informativa relativa al trattamento dei dati personali, ai sensi degli articoli 13 e 14 del GDPR 

2016/679 e della normativa nazionale in materia. 

 

 

 

Data         Firma      

 
 


